12 Master en Ingenieria de Telecomunicacién (Master 120 ECTS)

ler. Cuatrimestre

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
8:30-9:30
9:30-10:30
10:30-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30
-y
15:30-16:30 P1 SEI C-ST SAC(A1) P1(A2) C-ST
1.5 15 1.5 2.8 1.1/2.5 1.5
16:30-17:30 P1 SEI C-ST SAC(Al) P1(A2) C-ST
1.5 1.5 1.5 2.8 1.1/2.5 1.5
17:30-18:30 P1(A1) SEI(A2) SAC(A2) SEI(Al1) SAC SAC C-T
15/25 2.3 15/25 2.2 1.5 1.5 1.5
18:30-19:30 P1(A1) SEI(A2) SAC(A2) SEI(Al1) C-SE C-SE C-T
15/25 2.3 15/25 2.2 1.5 1.5 1.5
19:30-20:30 C-T C-T C-SE C-SE
1.5 1.5 1.5 1.5

20:30-21:30




12 Master en Ingenieria de Telecomunicaciéon (Master 120 ECTS)

20. cuatrimestre

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

8:30-9:30

9:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

15:30.16:30 CSAC TISD PASC PASC (A1) RSA (A2) PERS
1.5 1.5 1.5 1.5 3.7 1.5
16:30.17:30} CSAC TISD PASC PASC (A1) RSA (A2) PERS
1.5 1.5 1.5 1.5 3.7 1.5
17:30.18:30| RSA (A1) CSAC(A2) | PASC (A2) TISD (A1) | PERS (A2) CSAC (A1) RSA PERS (A1) TISD(A2)
3.7 3.10 1.5 3.7 3.7/15 3.10 1.5 3.2/13 3.7
18:30.19:30| RSA (A1) CSAC(A2) | PASC (A2) TISD (A1) | PERS (A2) CSAC (A1) RSA PERS (A1) TISD (A2)
3.7 3.10 1.5 3.7 3.7/15 3.10 1.5 3.2/13 3.7
19:30-20:30|

20:30-21:30




22 Master en Ingenien’a de Telecomunicacién (Méaster 90 ECTS)

ler. cuatrimestre

Lunes Martes Miércoles

Jueves

Viernes

8:30-9:30

9:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

TEDEC P2 IAT EMC AAPT
15:30-16:30
1.8 18 18 18 18
TEDEC P2 IAT EMC AAPT
16:30-17:30
1.8 1.8 1.8 1.8 1.8
TEDEC P2 IAT EMC AAPT
17:30-18:30
1.8 18 23 1.8/B.2 1.8/2.8
AMPS AMPS SAR DAT DAT
18:30-19:30
2.4/1.8 18 18 1.8 18
AMPS SAR DAT
19:30-20:30
1.8 1.8 1.8
SAR
20:30-21:30
1.8/2.4
EMC Electromagnetismo computacional
TEDEC Tecnologias emergentes en dispositivos electrénicos para comunicaciones
SAR Seguridad avanzada en redes
AMPS Aplicaciones Multidisciplinares del procesado de sefial
AAPT Arquitecturas de altas prestaciones para telecomunicaciones
DAT Desarrollo de aplicaciones para telecomunicaciones

IAT Inteligencia Artificial en Telecomunicaciones
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